INDICAÇÃO Nº 543/2017
Solicita a colocação de placa sinalizadora proibindo caminhões e veículos pesados na Rua Maria Clara Sabatini, Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placa sinalizadora proibindo caminhões e veículos pesados na Rua Maria Clara Sabatini, Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA:

A colocação da placa sinalizadora se faz necessária, pois caminhões e veículos pesados estão passando pela citada via, fazendo com que a mesma fique inapropriada para a circulação dos demais veículos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de maio de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2017 - 12:07:15 02567/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário